根据我院用人需求，经县公立医院管委会批准，拟公开招聘编制外合同制专业技术人员11名。现将招聘相关事项公告如下：
　　一、招聘岗位及条件：
	专   业
	人数
	学历
	其他
条件

	临床医学专业
	2
	大学本科
	年龄在30
周岁以下
(研究生可适当放宽）

	中医专业
	1
	大学本科

	针灸推拿专业
	2
	大学本科

	五官专业
	1
	大学本科

	口腔专业
	1
	大学本科

	影像专业
	1
	大学本科

	汉语言文学专业
	1
	大学本科

	信息统计专业
	1
	大学本科

	会计电算化专业
	1
	大学本科

　 二、招聘方式：研究生及以上学历或副高级以上专业技术职称报考人员，通过考核聘用；其他人员采用考试聘用方式。
　　三、招聘程序：
　　公开考试招聘按下列程序进行：
　　1、公开发布招聘信息；2、报名和资格审查；3、考试（笔试 面试）；4、体检；5、确定拟聘用人员；6、公示；7、办理聘用手续。
　　四、待遇：工资福利参照我院编制内工作人员标准执行；从签订聘用合同之日起，为聘用人员办理养老、医疗、失业、工伤、生育保险及住房公积金；职称晋升、调资等与我院编制内工作人员同等对待。
　　五、报名时间：2016年7月11日至8月11日
　　报名地点：城固县第二人民医院行政办公室（门诊六楼）
　　联系人：徐晓华      电话：0916-7213146
　　邮箱:chenggueryuan@163.com
六、考试事宜待报名资格审查后另行通知。
                              二〇一六年七月十一日